‘ Quod vicarii et rectores rationem ineant cum suis 
parochianis ante tempus quadrigesimale. 

‘ Jacobus miseratione divina Glasguensis Archiepiscopus 
decano nostre christianitatis de Tevidalia necnon universis 
et singulis aliis presbyteris curatis et non curatis infra 
hanc provinciam Glasguensem ubilibet constitutis et super 
presentium executione debite requisitis, salutem cum 
benedictione divina. Quia nostris statutis synodalibus 
jam ultime edictis juxta eciam declarationem concilii pro- 
vincialis prelatorum hujus regni decrevimus ut omnes et 
singuli vicarii ecclesiarum nostre diocesis prout singulis 
eorum incumbit cum suis parochianis paulo ante Quad- 
ragesimam in mense Februario pro debitis hujusmodi 
minutis sive personalibus mixtis aliisque oblationibus 
ecclesiis debitis rationem ineant, et ad hunc effectum 
litteras nostras monitoriales super ipsis parochianis in 
forma debita levent et impetrent et executioni demandari 
curent ut circa Paschale solempnium populus christianitatis 
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liberius orationi vacet idemque sacramentum audientiori 
pietatis affectu divino favore percipiet nec quicquam a 
ministris sacramentorum ante ejusdem administrationem 
exigatur pro ejusdem administratione sed tantum ab eis 
recipiatur qui post hujusmodi administrationem conferre 
voluerint, et nec ipsi vicarii infra nostram diocesim 
Glasguensem consistentes nostra statuta hujusmodi igno- 
rare seu ad eorum noticias minime devenire sese excusa- 
verint, vobis igitur et vestrum cuilibet in virtute sancte 
obedientie et sub pena suspensionis a divinis stricte pre- 
cipimus et mandamus quatenus moneatis seu alter vestrum 
desuper requisitus moneat legitime primo secundo tertio 
unico tamen contextu pro triplici edict© et peremptorie 
omnes et singulos vicarios tarn pensionaries portionarios 
quam perpetuos nostre Glasguensis diocesis infra vestram 
dicanatum vicarias seu beneficia obtinentes quos nos 
eciam tenore presentium monemus quatenus ab hinc et in 
futurum banc nostram constitutionem perimpleant et 
conservent sub penis in hujusmodi nostris statutis con- 
tentis in ipsos vicarios necligentes et contravenientes irre- 
missabiliter per nos infligendis; et presentes debite 
executas earumdem latori reddatis. Datum sub nostro 
sigillo rotundo et subscriptione manuali nostri scribe, 
apud civitatem Glasguensem die xix° mensis Aprilis anno 
Domini etc. quinquagesimo nono et nostre consecrationis 
anno octavo.’ (f. 28.)